Администрация сельского поселения «Усть-Нем»
«Немдін» сикт овмöдчöминса администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

29 марта 2017 год                                                                                              № 29
с. Усть-Нем, Усть-Куломский район, Республика Коми, 168070
Немдiн сикт, Кулöмдiн район, Коми Республика,168070
     О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Усть-Нем» от 03 октября 2013 года № 51 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Усть-Нем» и урегулированию конфликта интересов
     В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» постановляю:
     1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Усть-Нем» от 03 октября 2013 года № 51 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Усть-Нем» и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:

     приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Усть-Нем».
Глава

                                                 А.В. Пименов

                                                                                                     Приложение

 к постановлению администрации
сельского поселения «Усть-Нем»
  от 29 марта 2017 года  № 29
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации сельского поселения

«Усть-Нем» и урегулированию конфликта интересов
     Пименов А.В. – глава сельского поселения «Усть-Нем» (председатель комиссии);

     Чеснокова Е.А. – специалист 1 категории администрации сельского поселения «Усть-Нем» (секретарь комиссии);

     Члены комиссии:

     Опарина Л.В. – специалист 1 категории администрации сельского поселения «Усть-Нем»;

     Липина А.В. – депутат Совета сельского поселения «Усть-Нем» (по согласованию);

     Мамонтов С.В. – депутат Совета сельского поселения «Усть-Нем» (по согласованию).